

Driftsselskabet TEK ApS

Åvænget 14
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Trine Ebenhardt Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Driftsselskabet TEK ApS

Åvænget 14

4690 Haslev

Telefonnummer: 60536356

e-mailadresse: Quilterinden@gmail.com

CVR-nr: 34800596

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Driftsselskabet TEK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 26/11/2019

Direktion

Trine Ebenhardt Kragh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med administration, undervisning, rådgivning, salg af varer og bygningsarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 17.666 og Egenkapitalen udgør kr. -496.974.

Det realiserede resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt driftsaktiviteten og ledelsen har opstartet øvrige driftsaktiviteter.

Selskabets kapitalejer træder med sit tilgodehavende på kr. 503.706 tilbage for øvrige kreditorer og er indstillet på at understøtte selskabet finansielt.

Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere.

Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gevinst i forbindelse med eftergivelser af gæld m.v.

Skat og udskudt skat:

Selskabsskat beregnet som 22 % af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balancen:

Tilgode havender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor det vurderes at være indtruffet indikation af at tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Skat og udskudt skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, mens den resterende del er opført som udskudt skat under hensættelser. Hensættelse til udskudt skat dækker den skat, der skal betales, såfremt selskabets aktiver sælges til de værdier, de er opført til i årsregnskabet.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		16.580	-97.457
Personaleomkostninger		0	-11.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-85.813
Resultat af ordinær primær drift		16.580	-195.011
Andre finansielle indtægter		1.174	0
Øvrige finansielle omkostninger		87	-75.254
Ordinært resultat før skat		17.667	-270.265
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.667	-270.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.667	-270.265
I alt		17.667	-270.265

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	12.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.761
Anlægsaktiver i alt		0	12.761
Tilgodehavende skat		1.351	0
Tilgodehavender i alt		1.351	0
Likvide beholdninger		5.931	55.442
Omsætningsaktiver i alt		7.282	55.442
Aktiver i alt		7.282	68.203

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-576.424	-594.641
Egenkapital i alt		-496.424	-514.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.706	544.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		503.706	544.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	38.030
Gældsforpligtelser i alt		503.706	582.844
Passiver i alt		7.282	68.203

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets tidligere driftsaktiviteter er afhændet og ledelsen har opstartet driftsaktiviteter som forventes overskudsgivende fremadrettet.

Selskabets kapitalejer træder med sit tilgodehavende på kr. 503.706 tilbage for øvrige kreditorer og er indstillet på at uderstøtte selskabet finansielt, således at budgeterede planer kan realiseres.

Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0